PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 июля 2024 года                                                                                               № 87/354
О назначении ответственных лиц для осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального                      района постановляет:
1. Назначить ответственными лицами для осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва 8 сентября 2024 года следующих членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Устинов Александр Викторович, председатель территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района;

- Кравченко Виктория Иосифовна, заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района.

2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, осуществлять контроль за изготовлением избирательных бюллетеней на всех этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней на соответствие требованиям, установленным постановлением территориальной избирательной комиссии от 09.07.2024 года № 88/593 «Об образцах форм избирательных бюллетеней и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва», проверку формы и текста избирательного бюллетеня, а также контроль за передачей, доставкой избирательных бюллетеней в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района и в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                                   А.В. Устинов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                           З.А. Малиновская

PAGE